
UCHWAŁA NR XLI/389/18
RADY GMINY DOLICE

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dolice na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 104.590,00 zł, co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały, 
z tego:

1) zwiększa się dochody własne w kwocie 104.590,00 zł.
2. Zwiększa się wydatki o kwotę 104.590,00 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały, z tego:

1) zmniejsza się wydatki na zadania własne w kwocie 22.026,83 zł,
2) zwiększenie wydatków na zadania własne w kwocie 126.616,83 zł.

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Dolice na 2018 r. zamyka się:
1) po stronie dochodów kwotą 34.002.185,44 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 32.167.607,82 zł,
b) dochody majątkowe: 1.834.577,62 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 41.635.121,60 zł,z tego:
a) wydatki bieżące: 30.760.195,73 zł,
b) wydatki majątkowe : 10.874.925,87 zł.   
§ 3. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 3) w kwocie - 401.935,35 zł,
z tego:

1) w ramach funduszu sołeckiego - 401.935,35 zł.
§ 4. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych a.celowe (Załącznik Nr 4) w kwocie - 760.568,00 zł.
§ 5. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2018 (załącznik Nr 6) na kwotę - 10.874.925,87 zł.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice.     
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Franciszek Mikołajczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 października 2018 r.

Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4633



 1 

         Załącznik Nr 3 
       do Uchwały Rady Gminy w Dolicach 

 Nr XLI/389/18  
        z  dnia 25 września  2018r. 
            
   
 
Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Dolice w 2018 

r. 
 

 Dział Rozdział § Jednostka 
pomocnicza 

Plan wydatków 
ogółem na 2018 r. Fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 

   (01)Sołectwo Bralęcin 19 570,30 19 570,30 
700 70005 4270  5 500,00 5 500,00 

900 90004 4210  1 500,00 1.500,00 
900 90095 4210  570,30 570,30 
921 92109 4210  7 969,00 7 969,00 

 
921 92109 4300  31,00 31,00 
921 92195 4210  1 500,00 1 500,00 
921 92195 4220  1 000,00 1 000,00 
921 92195 4300  1.500,00 1.500,00 
      
   (02) Sołectwo 

Brzezina 
17 821,63 17 821,63 

750 75095 4210  500,00 500,00 
900 90004 4210  1 321,63 1 321,63 
900 90095 4210  9 754,00 9 754,00 
900 90095 4300  246,00 246,00 
921 92109 4210  3 000,00 3 000,00 
921 92195 4210  1 000,00 1 000,00 
921 92195 4220  800,00 800,00  

921 92195 4300  
 

1 200,00 1 200,00 

 
 

  (03) Sołectwo Dolice 37 205,90 37 205,90 

900 90095 6060  33 000,00 33 000,00 
921 92195 4210  1 500,00 1 500,00 
921 92195 4220  1 705,90 1 705,90 
921 92195 4300  1 000,00 1 000,00 
      
   (04)Sołectwo 

Dobropole 
25 076,78 25 076,78 

750 75095 6060  11 000,00 11 000,00 
900 90095 4210  3 800,00 3 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4633



 2 

921 92109 4210  6 276,78 6 276,78 
921 92195 4210  1 500,00 1 500,00 
921 92195 4220  1 500,00 1 500,00 
921 
 

92195 4300  1 000,00 1 000,00 

   (05)Sołectwo Kolin 25 634,87 25 634,87 
921 92109 4270  6 000,00 6 000,00 
921 92195 4210  696,00 696,00 
921 92195 4220  803,00 803,00 
921 92195 4300  501,00 501,00 
926 92601 6050  17 634,87 17 634,87 
      
   (06)Sołectwo 

Kr ępcewo 
21 281,77 21 281,77 

600 60016 6050  5 000,00 5 000,00 
750 75075 4210  2 000,00 2 000,00 
900 90004 4210  2 000,00 2 000,00 
900 90095 4210  3 000,00 3 000,00 
921 92109 4210  5 000,00 5 000,00 
921 92195 4210  1 000,00 1 000,00 
921 92195 4220  2 281,77 2 281,77 
921 92195 4300  1 000,00 1 000,00 
      
   (07)Sołectwo Mogilica 11 087,36 11 087,36 
900 90004 4210  287,36 287,36 
900 90095 4210  931,00 931,00 
900 90095 4300  396,00 369,00 
900 90095 6060  8 500,00 8 500,00 
921 92195 4210  250,00 250,00 
921 92195 4220  500,00 500,00 
921 92195 4300  250,00 250,00 
   (08)Sołectwo 

Moskorzyn 
14 361,48 14 361,48 

600 60016 6050  11 000,00 11 000,00 
900 90095 4210  500,00 500,00 
921 92195 4210  500,00 500,00 
921 92195 4220  861,48 861,48 
921 92195 4300  500,00 500,00 
926 92695 4210  1 000,00 1 000,00 
   (09)Sołectwo Morzyca 15 403,24 15 403,24 
900 90095 4210  400,00 400,00 
900 90095 6060  12 000,00 12 000,00 
921 92109 4210  900,00 900,00 
921 92195 4210  500,00 500,00 
921 92195 4220  1 103,24 1 103,24 
921 92195 4300  500,00 500,00 
      
      
   (10)Sołectwo 12 984,86 12 984,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4633



 3 

Płoszkowo 
900 90004 4210  1 500,00 1 500,00  
900 90095 4210  4.854,00 4.854,00 
900 90095 4210  4 884,86 4 884,86 
900 90095 4300  246,00 246,00 
921 92195 4210  500,00 500,00 
921 92195 4220  900,00 900,00 
921 92195 4300  100,00 100,00 
      
   (11)Sołectwo 

Pomietów 
12 315,15 12 315,15 

900 90095 6050  10 000,00 10 000,00 
921 92195 4210  500,00 500,00 
921 92195 4220  1 275,15 1 275,15 
921 92195 4300  540,00 540,00 
      
      
   (12)Sołectwo 

Przewłoki 
24 667,51 24 667,51 

900 90095 4210  500,00 500,00 
921 92109 6060  10 500,00 10 500,00 
921 92109 4210  5 000,00 5 000,00 
921 92109 4300  6 000,00 6 000,00 
921 92195 4210  500,00 500,00 
921 92195 4220  1 667,51 1 667,51 
921 92195 4300  500,00 500,00 
      
   (13)Sołectwo Rzeplino 31 885,46 31 885,46 
750 75075 4210  500,00 500,00  
600 60016 6050    
900 90004 4210  1 000,00 1 000,00 
900 90004 6050  25 000,00 25 000,00 

900 90095 4210  400,00 400,00 

921 92195 4210  636,17        636,17 
921 92195 4220  800,00 800,00 
921 92195 4300  3 549,29 3 549,29 
      
   (14)Sołectwo Sądów 26 751,04 26 751,04 
900 90095 4210  1 550,00 1 550,00 
900 90095 6060  20 000,00 20 000,00 
921 92195 4210  1 000,00 1 000,00 
921 92195 4220  1 751,04 1 751,04 
921 92195 4300  2 450,00 2 450,00 
926 92601 6060    
   (15)Sołectwo Skrzany 9 375,89 9 375,89 
900 90095 6060  8 100,00 8 100,00 
900 90004 4210  600,00 600,00 
900 90095 4210  250,00 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4633



 4 

921 92195 4210  100,00 100,00 
921 92195 4220  225,89 225,89 
921 92195 4300  100,00 100,00 
      
   (16)Sołectwo 

Strzebielewo 
15 366,04 15 366,04 

600 60016 4210  2 000,00 2 000,00 
900 90004 4210  300,00 300,00 
900 90095 4210  6 000,00 6 000,00 
921 92195 4210  418,34 418,36  
921 92195 4220  647,70 647,70 
926 92601 4210  6 000,00 6 000,00 
   (17)Sołectwo 

Szemielino 
  

900 90095 4210    
921 92195 4220    
926 92195 4300    
      
   (18)Sołectwo Warszyn 17 710,01 17 710,01 
900 90004 4210  710,01 710,01 
900 90095 6060  15 000,00 15 000,00 

921 92195 4210  500,00 500,00 

921 92195 4220  1 000,00 1 000,00 
921 92195 4300  500,00 500,00 
      

      
   (19)Sołectwo 

Ziemomyśl A 
14 249,86 14 249,86 

600 60016 6050  4 800,00 4 800,00 
900 90095 4210  2 700,00 2 700,00 
900 90095 6060  6 500,00 6 500,00 
926 92695 4210  249,86 249,86 
   (20)Sołectwo 

Ziemomyśl”B” 
11 310,59 11 310,59 

900 90095 4210  11 310,59 11 310,59 
      
   (21)Sołectwo Żalęcino 28 574,13 28 574,13 
900 90004 4210  2 571,13 2 571,13 

900 90095 4210  300,00 300,00 
900 90095 4210  6 000,00 6 000,00 
900 90095 6060  13 000,00 13 000,00 
921 92109 4210  2 203,00 2 203,00 
921 92195 4210  300,00 300,00  
921 92195 4220  939,00 939,00 
921 92195 4300  3 261,00 3 261,00 
      
      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4633



 5 

      
   (22)Sołectwo Lipka 9 301,48 9 301,48 
900 90095 6050  7 000,00 7 000,00 
921 92195 4210  1 101,48 1 101,48 
921 92195 4220  1 000,00 1 000,00 
921 92195 4300  200,00 200,00 
   (23) Sołectwo Trzebień   
      
   RAZEM 401 935,35 401 935,35 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4633



           Załącznik Nr 4 

       do Uchwały Rady Gminy w Dolicach 

 Nr XLI/389/18 

        z dnia 25 wrzesień 2018r. 

 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy  na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 roku 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 
1 754 75412 2830 Dotacje celowe na dofinansowanie 

zakupu sprzętu ratowniczego OSP  
15.968,00 

2 754 75412 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie 
zakupu sprzętu ratowniczego  OSP 

19.100,00 

3 754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie 
budowy podjazdu OSP Dolice 

24.000,00 

4 754 75412 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie 
zakupu samochodu ratowniczo 
gaśniczego OSP Dolice 

250.000,00 

5 851 85154 2820 Dotacje celowe na działania 
profilaktyczne na rzecz społeczności 
lokalnej 

4.500,00 

6 852 85230 2820 Dotacje celowe na działalność 
socjalną 

10.000,00 

7 900 90001 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie 
wydatków inwestycyjnych służącej 
gospodarce wodnej i ściekowej-
budowa studni wierconych oraz 
budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

18.000,00 

8 921 92109 2820 Dotacje celowe na upowszechnianie 
kultury i dziedzictwa narodowego, w 
tym: Kremzewo – Brama czasu 
2017, promowanie lokalnej 
twórczości, artystów oraz inne 
wydarzenia kulturalno - historyczne 

21.000,00 

9 921 92120 2720 Dofinansowanie remontu zabytków 
w Gminie Dolice 

38.000,00 

10 921 92195 2820 Dotacje celowe na działalność 
wspomagającą rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych. 

40.000,00 

11 926 92605 2820 Dotacje celowe na funkcjonowanie 320.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4633



sportu na terenie Gminy Dolice, w 
tym: dotacje dla klubów 
sportowych, sportowy Turniej Miast 
i Gmin oraz na inne zadania w 
zakresie sportu 

    Ogółem 760.568,00 
 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4633


		2018-10-12T12:12:21+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




